Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2015г.                                                                                                                                       № 9

с. Зеленая Поляна

 Руководствуясь  Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановлением Администрации Алтайского края от 29.01.2014г. №26 «Об утверждении Регламента обмена информации по вопросам установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) между заинтересованными органами и организациями на территории Алтайского края»:

1. Назначить Л.Н. Москвитину (т.24-3-42; E-mail: zel.pol-1@mail.ru) , специалиста Администрации сельсовета, ответственной за формирование отчетности по использованию топливно-энергетических ресурсов на территории муниципального образования Зелёнополянский сельсовет.
         2. Обнародовать данное распоряжение в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                            С.П. Сокол

С распоряжением ознакомлена:       _____________________         Л.Н. Москвитина